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PONADGABARYTOWY ELTRAS
[Oferuje] Pozostałe

Firma ELTRAS zapewnia profesjonalne usługi rozładunku i przeładunku towarów, transportu towarów i ładunków na terenie całego
kraju, wynajmu sprzętu rozładunkowego, przeładunkowego, maszyn drogowych i budowlanych. Firma ELTRAS posiada
specjalistyczne maszyny rozładunkowe pozwalające na sprawny i bezpieczny rozładunek wagonów, naczep, przyczep ciężarowych
oraz samochody ciężarowe przystosowane do transportu towarów z rozładunku, w tym materiałów sypkich tj. piach, żwir, kruszywa,
węgiel, nawozy, pasze oraz ładunków ponadgabarytowych przy użyciu naczep niskopodwoziowych. Firma ELTRAS posiada wieloletnie
doświadczenie w świadczeniu usług rozładunkowych, usług transportowych, w tym transportu niskopodwoziowego, a usługi realizuje
na terenie całego kraju. Firma ELTRAS zatrudnia doświadczonych operatorów oraz kierowców, którzy dbają o sprawną realizację
zlecenia oraz bezpieczeństwo przewożonych ładunków. Wszystkie maszyny, specjalistyczny sprzęt do rozładunku, przeładunku oraz
wykorzystywane w ELTRAS samochody ciężarowe wyróżniają się doskonałym stanem technicznym oraz służą do zapewnienia
kompleksowych rozwiązań w zakresie transportu, rozładunku i przeładunku. Firma ELTRAS wykorzystując własne doświadczenia
uruchomiła Okręgową Stację Kontroli Pojazdów przy ul. Logarytmicznej 7, która zapewnia obsługę wszelkich pojazdów
mechanicznych, maszyn i sprzętu oraz umożliwia kompleksową ocenę stanu technicznego pojazdów i maszyn. Stacja diagnostyczna
ELTRAS specjalizuje się w przeglądach technicznych samochodów ciężarowych, specjalistycznych maszyn oraz naczep i przyczep
ciężarowych, dla których przed budynkiem stacji diagnostycznej dostępny jest przestronny parking, a bezpośrednio przy stacji
diagnostycznej działa warsztat samochodowy, w którym istnieje możliwość usunięcia usterek do przeglądu, wymiany elementów tj.
żarówki, bezpieczniki, ustawienie zbieżności kół, nawet w trakcie trwania przeglądu technicznego. Badania techniczne samochodów
osobowych, dostawczych i ciężarowych wykonują doświadczeni diagności przy użyciu nowoczesnej ścieżki diagnostycznej. Stacja
diagnostyczna ELTRAS obsługuje rezerwacje internetowe terminu przeglądu diagnostycznego co znacznie skraca czas oczekiwania na
badanie techniczne, pozwala zaplanować wizytę w serwisie i zapewnia możliwość uzyskania badań technicznych w trakcie jednej
wizyty w stacji diagnostycznej. Uzupełnieniem oferty usług firmy ELTRAS jest serwis przewodów hydrauliki siłowej zapewniający
profesjonalne usługi zakuwania węży hydraulicznych oraz wymianę przewodów hydrauliki siłowej. Stanowisko serwisowe do naprawy,
regeneracji i przystosowania przewodów hydrauliki siłowej pozwala na obsługę przewodów o dowolnym przekroju, a szeroki wybór
akcesoriów do zakuwania z oferty produktów dostępnym na miejscu pozwala dopasować przewód do dowolnego zastosowania oraz
skrócić czas przestoju pojazdów i maszyn. Serwis hydrauliki siłowej ELTRAS realizuje usługi wymiany przewodów z dojazdem do
klienta lub na miejsce awarii. Zamówienie serwisu z dojazdem do klienta wymaga wcześniejszego kontaktu telefonicznego z obsługą
firmy ELTRAS pod numerem 85 652 51 32. Szczegóły dotyczące oferty usług rozładunkowych, transportowych, diagnostycznych,
serwisowych oraz wynajmu pojazdów i maszyn w ELTRAS dostępne są na firmowej stronie internetowej www.eltras.pl
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Kontakt
Mail: biuro@eltras.pl
Telefon: 508 170 179

Lokalizacja
Logarytmiczna 7, Białystok
Podlaskie (pl)
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